..... οὗτας παραγομα .. σῆ. ὅτι καὶ ἡ ὑπογραφὴ τοῦ δεσπότου εἰς κέλευσιν λαμβάνεται καὶ ποιεῖ τὴν πονοῦδιον. εἰσήγεται .. αυτο εν... την α' .. εξ..... σθαι· εἰ γάρ τὸ αὐτὸν ἡ κέλευσις καὶ ὑπογραφή, ἤγνετο ἀν εἰπ.. ἄλλ... ν τ... τα .. αυτ .. κέλευσις καὶ ὑπογραφη[η] .. καὶ μη ἐν τῷ δὲ τῶν δε φέροντες περὶ τοῦ ὑπο-

esbet, a caeteris creditoribus de peculio conveniatur, deducit, quod ei per actionem tributoriam debetur.

XIII. Quum filiusfamilias tutor aut curator datur, pater tutelae et negotiorum gestorum iudicio de peculio et de in rem verso tenetur.

XIV. Ex contractibus, quos quis alieno iuri subiectus quoecunque modo iniit, post emancipationem in quantum facere potest tenetur.

XV. Si in rem domini versum sit, dominus tenuit, etiamsi nec iubente eo pecunia mutua data sit nec cautioni subscripterit.

..... nec videatur ei debitum solvi, licet [nummos] deduxerit. Nota vero, tunc demum dominum de peculio conventum deducere posse, quod ob tributoriam quibusdam debetur, si tributoria in eum iam commissa sit, hoc est, si iam tribuerit mercem et dol ..

71. *Theodori. [l. 1 c. IV, 26].* Si filius tutelam gerat, pater eius de in rem verso et de peculio tenetur. Si vero filiusfamilias voluntate patris decurio factus et tunc a magistratibus tutor constitutus sit, pater eius in solidum convenitur. Memineris const. 3 huius tit. et legas lib. X tit. 32 const. 2.

72. *[Thalel. index l. I]* de peculio vel in rem verso tenetur. Si vero voluntate patris decurio factus sit et tutor a magistratibus constitutus sit, pater in solidum tenetur. Videtur enim tutela munus esse.

73. *[Thalel. παρ. ad l. 1 verb: datur].* Datur, a magistratibus nimirum. Nam etiam in Inst. didicisti tit. de excusationibus, etiam tutelam publicum munus esse.

74. *[Thal. παρ. ad l. 1 verb: negotiorum gest].* Curator scilicet hæc actione convenitur.

75. *Theodori. [l. 2. 3].* Super iis, quae quis tamquam filiusfamilias contraxit, post emancipationem in id tantum convenitur, quantum facere potest: nisi forte postquam fideiussit pro patre suo, heres eius extitit. Tunc enim etiam post emancipationem in solidum convenitur, ut distinguit const. 8 huius tit. Et utique actione adversus debitem non ex fideiussione teneri. Memineris const. 2 tit. 22 lib. II (?) et legas lib. VIII tit. 40 const. 1. Etiamsi non insserit servo pecuniam credi ..

76. *[Thal. versio l. 3 cum παραγ].* Τὸ κατὰ πόδας. Etiamsi non mandante neque iubente neque subscribente domina pecuniam mutuam servo Priscae dedisti, tamen ea quantitas si in rem dominae eius iustis erogationibus versa est, de in rem verso [apud suum iudicem eam conveni,] consequuntur secundum iuris formam id, quod tibi deberi apparuerit. Et sic quidem τὸ κατὰ πόδας spectandum esse, ut iusta erogatio facta sit: verumenimvero in libris de rebus dixit, tamen domino, de in rem verso agi: nec tamen quisquam dixerit iuste ..